



**Styre:** Fakultet for kunst, musikk og design

**Styresak:** 52/21 g) orienteringssak

**Møtedato:** 10. juni 2021

**Dato:** 3. juni 2021

**Arkivsaknr:** 2021/7569

---

## ETP- ordningen – status og fremdriftsplan

---

### Bakgrunn

Meritteringsordningen ETP, eller FUND: Fremragende underviser og undervisningsmiljø, ble innført ved UiB gjennom styrevedtak i juni 2017. KMD vedtok ordningen i fakultetsstyresak 36/19, og utnevnte seinere Wolfgang Schmid (Musikkterapi) som fakultetets første fremragende underviser i september 2020. Det arbeides nå med evaluering av KMDs ordning av ETP/FUND, som grunnlag for en ny utlysning og utnevning.

### Til saken

I tråd med ordningens intensjon, ønsker fakultetet å synliggjøre og gi status til systematisk og dokumentert arbeid med undervisningsutvikling, og bidra til å utvikle en kollegial og profesjonell undervisnings- og lærerkultur. Meritteringsordningen skal videre gi et tydelig signal om at fakultetet har fokus på studentene og studentenes læring. Tiltaket omfatter den totale utdanningsaktiviteten, inkludert planlegging, undervisning, veiledning, ledelse og evaluering, og er forankret i fakultetets strategiplan. Meritteringsordningen legger vekt på at underviseren må kunne dokumentere og beskrive sin egen tilnærming og praksis særlig inn mot fire hovedområder:

- Fokus på studentenes læring
- Klar utvikling over tid
- Forskende tilnærming
- Kollegial holdning og praksis

Det vises til fakultetsstyresak SAK 76/19 f) som beskriver hvordan utlysning og prosess ble gjennomført innværende periode. Det er blitt gjennomført en evaluering av ordningen, som gir noen innspill til hvordan prosessen følges opp for kommende periode. Tilbakemeldinger ble gitt på følgende områder: Kriterier, belønning, utlysningstekst, og evt andre merknader. Tilbakemeldingene var konstruktive og utfyllende. På dette grunnlaget vil det bli foreslått en ny fremdriftsprosess. Det nye fakultetsstyret vil bli forelagt en mer detaljert plan for arbeidet til høsten.

Neste utlysning planlegges seint på høsten 2021, med søknadsfrist tidlig på nyåret.

Frode Thorsen  
dekan

Synnøve Myhre  
fakultetsdirektør